СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАРОДВОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.03.2012 года                  х. Стародворцовский                             № 1
О подтверждении полномочий главы муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
Руководствуясь ст. ст.14, 17, 18, 35, 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  в соответствии со ст. 30 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае» Уставом Стародворцовского сельсовета, Совет депутатов Стародворцовского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Подтвердить полномочия вновь избранного Главы муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Тысячного А.М.
2. Довести настоящее решение до населения посредством обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

муниципального образования

Стародворцовского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                     А.М. Тысячный.